
• Osobní skartovačka vhodná pro domácí kancelář
• Skartuje v příčném řezu 4x30 mm až 5 listů papíru 80 g/m2

a až 6 listů A4 70 g/m2

• Pracovní šíře 222 mm
• Objem odpadové nádoby 14 l
• Automatické spouštění
• Tlačítko pro nepřetržitou skartaci (stroj skartuje i v případě,
že do něj není vložen list papíru)

• Zpětný chod při přeplnění papírem
• Bezpečné zničení dokumentu na malé kousky 4 x 30 mm
• Moderní design

Technické parametry   (změna technických parametrů vyhrazena)
Značka Rexel
Utajení dle Vyhlášky NBÚ č. 528/2005 Sb. typ 2 (pro důvěrné)
Typ řezu příčný řez
Šíře řezu [mm] 4x30
Pracovní šíře [mm] 222
Kapacita řezání [listů A4 80 g/m2] 5
Kapacita řezání [listů A4 70 g/m2] 6
Objem odpadové nádoby [l] 14
Automatické spouštění •
Tlačítko zpětného chodu •
Rozměry VxŠxH [mm] 360 x 324 x 165
Hmotnost [kg] 3,2
Napájení [V/Hz] 230/50
Příkon [kW] 0,184
Záruka proti zlomení nožů [měsíců] 24

Skartovač REXEL ALPHA X
Osobní skartovací stroj

Katalogové číslo 2102023EU


